

Referat – Styringsgruppe – Cris/NVA-prosjektet 4. des 2023 - godkjent 14 feb 24		
Møte	7/2023	
Dato	4.12.2023	
Tid	15.00-16.05	
Sted	Teams	
Til stede	Johannes Falk Paulsen (UiO) – fra 1505	Herman Strøm (UHR-F/USN)
	Trude Eikebrokk (FFA/Sintef)	Karin C Rydving (UiB)
	Kari-Anne Kristensen (NFR)	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt/Div. dir.)
	Frode Arntsen (Sikt/Prosjekteier)	Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder)
	Bernt Skjemstad (Sikt/Innføringsleder)	
	Tanja Larssen (UiT-Testgruppe) ->1540	Wiebke Kallweit (Nord-Testgruppe)->1540

Sak	Tema	Sakstype
35-23	Godkjenning av innkalling og dagsorden	B
	<p>Dagsorden var vedlagt innkalling til møtet. Ingen saker meldt til eventuelt.</p> <p>Representantene fra testgruppen ble ønsket velkommen.</p> <p>Vedtak: <i>Innkalling og dagsorden godkjent</i></p>	
36-23	Referat fra SGs møte den 6 nov 23	B
	<p>Referat fra møte den 6. november er tidligere distribuert og innspill er innarbeidet i foreliggende utkast.</p> <p>Vedtak: <i>Styringsgruppen godkjenner referat fra møte den 6 nov 23.</i></p>	
37-23	Testperioden 15-24 november	D
	<p>Prosjekteier utdypet saksfremlegget fra Sikt.</p> <p>Testgruppens deltagere i SG-møtet presenterte testgruppens rapport fra testperioden 15-24 nov, der workshop 22-24 ble gjennomført sammen med representanter fra Sikt. Konkret anbefaler Testgruppen at den planlagte utprøvingen utsettes inntil nødvendig funksjonalitet er utbedret og implementert i tråd med tilbakemeldingene fra testgruppen.</p> <p>SGs medlemmer takket testgruppen for en grundig og god rapport og presentasjon. Det ble stilt utdypende spørsmål, spesielt om hvorvidt den versjonen av NVA som ble testet av testgruppen hadde tilstrekkelig funksjonalitet til å kunne benyttes som den er i daglig drift for alle institusjoner. Testgruppens medlemmer responderte med at dette ville blitt svært krevende, særlig grunnet manglende funksjonalitet på søk og tilgangskontroll (manglende granularitet).</p> <p>Prosjektleder var tydelig på viktigheten av testgruppens arbeid og formidlet en felles forståelse av de innspill som er omtalt i saksfremlegget, og de funksjonelle områdene testgruppen fremhevet i sin rapport. Disse områdene har høyest prioritet i det pågående utviklingsarbeidet med «søk» som den desidert høyest prioriterte.</p> <p>Testgruppen stiller seg også til disposisjon for å prøve ut funksjonalitet etter hvert som den utbedres/utvikles og implementeres.</p> <p><i>Deltagere fra testgruppen forlot møtet kl. 1540. Resterende diskusjon er uten testgruppens medlemmer.</i></p>	

SG er bekymret fordi det i denne fasen av prosjektet fortsatt gis tilbakemelding på mangler ved nødvendig funksjonalitet som det er gitt tilbakemelding på i tidligere tester.

Det blir stilt spørsmål til hvordan arbeidet prioriteres i prosjektet og hva som gjør at man ikke har kommet videre i utviklingen av for eksempel søk og tilgangskontroll, og om det jobbes på riktig måte.

Prosjektleder erkjenner at det ikke er utviklet forventet funksjonalitet i forkant av den nylig gjennomførte testen, men er tydelig på at utviklingen er i innspurtsfasen og at funksjonalitet for søk og tilgangsstyring forventes å være på plass i januar.

Prosjektet har ikke i tilstrekkelig grad klart å prioritere fortløpende utvikling av ny funksjonalitet og samtidig ha full oppmerksomhet på å håndtere tilbakemeldinger på de allerede utviklede funksjonene. UHR/FFAs representanter i SG, som er ansvarlige for å gjennomføre utprøvsperioden, er innstilt på å utsette gjennomføringen av denne ift tidligere planlagt gjennomført i desember og januar mnd, og Sikt støtter det.

SG medlemmer ønsker å komme tilbake til tidspunktet for når utprøving skal gjennomføres, og understreke at brukerinstusjonene forventes ikke å gjennomføre utprøvsperioden for NVA i NVI-rapporteringsperioden.

SGs medlemmer opplever at det er stor avstand mellom hva som tidligere er rapportert til SG i forkant av ende-til ende testen og hva den nylig gjennomførte testen viser. Det vises også til at testgruppen uttrykte tilsvarende bekymring. Det foreslås å gjennomføre en ekstern prosjekt revisjon for å vurdere mangler og forbedringsområder i både prosesser og systemet for å sikre best mulig kvalitet ved overgang til ny løsning. Hensikten er å hjelpe prosjektet i mål. Følgende tiltak ble foreslått:

1. Det gjennomføres en prosjekt revisjon.
2. Det gjennomføres en teknisk analyse/audit av utviklet løsning.
3. Det gjennomføres tiltak for å sikre stabil drift av Cristin og Brage.

Prosjekteier pekte på risikoene ved ytterligere forsinkelser knyttet til Cristin og Brage og behovet for utviklingskapasitet for å sikre forsvarlig drift av de to systemene.

SG understreket at det er viktig at prosjektet fortsetter sine utviklingsoppgaver som planlagt for å hindre unødige forsinkelser.

Det foreslås at Sikt utferdiger forslag til mandat for den foreslåtte prosjekt revisjonen.

Vedtak:

Styringsgruppen tar testgruppens rapport til orientering og ber om at den planlagte utprøvingen utsettes inntil nødvendig funksjonalitet er utbedret.

1. Det gjennomføres en prosjekt revisjon.
2. Det gjennomføres en teknisk analyse/audit av utviklet løsning.
3. Det gjennomføres tiltak for å sikre stabil drift av Cristin og Brage.

Prosjektet bes utarbeide forslag til mandat for en prosjekt revisjon, teknisk audit og tiltak for å sikre stabil drift av Cristin og Brage som forelegges SG for godkjenning.

Neste møte: